АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От   10.03.2025                                                                                         №     97

О создании комиссии по маневренному
Жилищному фонду муниципального
 образования  посёлок Балакирево

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994     № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением  Правительства  Российской Федерации от  26.01.2006  № 42  «Об  утверждении  правил  отнесения жилых помещений к специализированному  жилищному фонду  и типовых договоров найма  специализированных жилых помещений», Положением  о  маневренном   жилищном фонде  муниципального образования городское поселение поселок  Балакирево,  утвержденного  постановлением   администрации  поселка Балакирево  от 16.12.2016   № 537, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по маневренному жилищному фонду муниципального образования посёлок Балакирево в следующем составе:
Председатель комиссии:
- Иванов Александр Сергеевич – директор МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» п. Балакирево,
	Заместитель председателя комиссии
Федорина Лидия Яковлевна – заведующая отделом имущественных отношений, землепользования и архитектуры МКУ «ДЖН»,
Секретарь комиссии
Долгова Ирина Владимировна – консультант по казне и жилищным вопросам МКУ «ДЖН».
Член комиссии:
Пименова Юлия Владимировна – заместитель директора МКУ «ДЖН»
Иванова Ольга Александровна – консультант юрист МКУ «ДЖН»
Заворотнюк Екатерина Игоревна – заведующая отделом жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства МКУ «ДЖН»
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению  на официальном сайте администрации поселка Балакирево в сети Интернет.

И.о главы администрации						                      О.В.Неронова.